
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/367/16 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXII/286/16 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 25 maja 2016 r.  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli domków letniskowych lub właścicieli innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn zm.), 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XXII/286/16 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli domków letniskowych lub właścicieli innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dniem  

1 stycznia 2017 r.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta  Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Piotr Buchwald 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 6766


		2016-12-12T10:25:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




